

**DIE  
Getränke  
PROFIS**

**24% gespart**

**6,99\***

**Abelholzer**

12 x 0,75 l Glas  
\*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,78 EUR/Liter)

Classic  
Naturell  
Sanft



**31% gespart**

**4,49\***

**STEINSIEKER**

12 x 0,75 l Glas  
\*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,50 EUR/Liter)

Classic  
Medium  
Naturell  
Heilwasser



**40% gespart**

**10,49\***

**Coca-Cola®**

12 x 1,0 l PET  
\*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,87 EUR/Liter)

Verschiedene  
Sorten



**25% gespart**

**5,99\***

**EIFEL**  
DAS ORIGINAL

12 x 1,0 l PET  
\*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,50 EUR/Liter)

Classic  
Medium  
Still



**17% gespart**

**4,99\***

**SCHLOSS QUELLE**

12 x 0,75 l Glas  
\*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,55 EUR/Liter)

Classic  
Medium  
Naturelle



**27% gespart**

**5,49\***

**NÜRBURG**

12 x 1,0 l PET  
\*zzgl. 4,50 EUR Pfand  
(0,46 EUR/Liter)

Classic  
Medium



**38% gespart**

**3,99\***

**Ahrtal Quelle**

12 x 1,0 l PET  
\*zzgl. 3,30 EUR Pfand  
(0,33 EUR/Liter)

Classic  
Medium



**34% gespart**

**1,19\***

0,5 l  
\*zzgl. 0,25 EUR Pfand  
(2,38 EUR/Liter)

Verschiedene  
Sorten



**17% gespart**

**8,99\***

**fuzetea**

6 x 1,0 l Glas  
\*zzgl. 2,40 EUR Pfand  
(1,50 EUR/Liter)

Zitrone  
Pflirsich



**33% gespart**

**3,99\***

**GEROLSTEINER**

6 x 1,0 l Glas  
\*zzgl. 2,40 EUR Pfand  
(0,57 EUR/Liter)

Sprudel  
Medium  
Naturell  
Feinperlig  
Ursprung



**20% gespart**

**4,29\***

**Coca-Cola®**

6 x 0,33 l Glas  
\*zzgl. 0,90 EUR Pfand  
(2,17 EUR/Liter)

Verschiedene  
Sorten



**Wir wünschen allen Kunden eine besinnliche und fröhliche Weihnachtszeit und ein glückliches und gesundes neues Jahr!**



**Gaffel Kölsch  
Feinherber Geschmack  
seit 1908  
20 x 0,5 l Flaschen**

**14,99**  
- Pfand 3,10 €



**Wir verlosen  
5 x 2 Genussgutscheine  
für das Gaffel am Dom  
im Wert von € 25,-**

**Gaffel Kölsch  
Feinherber Geschmack**

**Gaffel Wiess  
Helles, naturtrübes,  
obergäriges Bier  
24 x 0,53 l Flaschen**

**Gaffels Fassbrause  
Zitrone, Orange o.  
Apfel naturtrüb  
24 x 0,53 l Flaschen**

**14,49**  
- Pfand 3,82 €

**14,49**  
- Pfand 3,41 €

Die Getränke Profis & Gaffel verlosen 5 x 2 Genussgutscheine für das Gaffel am Dom im Wert von € 25,-

Vorname / Name \_\_\_\_\_

Straße / Nr. \_\_\_\_\_

PLZ / Ort \_\_\_\_\_

Einfach Coupon ausfüllen, Abgabe erfolgt an der Kasse im Markt oder per Post an die Kundenzentrale: Die Getränke Profis, Morsestraße 7, 50769 Köln. Einsendeschluss: 27.12.2024

Die Mitarbeiter der Privatbrauerei Gaffel Beck & Co. OHG und Die Getränke Profis sind von der Teilnahme ausgeschlossen. Unter allen Einsendern entscheidet das Los. Gewinne werden schriftlich benachrichtigt. Eine Barauszahlung der Gewinne ist nicht möglich. Ihre Daten werden ausschließlich für das Gewinnspiel verwendet und danach gelöscht. In Fällen, die durch eine Teilnahmebedingung nicht abgedeckt sind, ersuchen wir die Veranstalter für Verständnis sowie das Gewinnaufteil nach eigenen Umständen und ohne vorherige Mitteilung zu beantragen. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.

13% gespart

**17,99\***

20 x 0,5 l  
\*zzgl. 3,10 EUR Pfand (1,80 EUR/Liter)

**Pilsner Urquell**



21% gespart

**17,99\***

22 x 0,5 l  
\*zzgl. 3,36 EUR Pfand (1,64 EUR/Liter)

**Budweiser**

2 Flaschen\*  
**GRATIS**  
pro Kasten!

\* nur in teilnehmenden Märkten und nur solange der Vorrat reicht. Zzgl. Pfand.



17% gespart

**17,99\***

20 x 0,5 l  
\*zzgl. 3,10 EUR Pfand (1,80 EUR/Liter)

**HELLES**

Helles  
Natur Radler

**ERDINGER**  
BRAUHAUS  
BAYERN



20% gespart

**16,99\***

20 x 0,5 l  
\*zzgl. 3,10 EUR Pfand (1,70 EUR/Liter)

**PAULANE**  
MÜNCHEN



10% gespart

**17,99\***

20 x 0,5 l  
\*zzgl. 3,10 EUR Pfand (1,80 EUR/Liter)

**Störtebeker**

HANSE-PORTER 40  
CARAMELIG-MÄLZIG

**Geschenkidee:  
ENTDECKER-  
KISTE\***  
9 Flaschen + 2 Gläser

\* nur in teilnehmenden Märkten und nur solange der Vorrat reicht.



**Bitte** SCHMECKEN  
LASSEN

Bitte ein Bit



21% gespart

**14,99\***

20 x 0,5 l  
\*zzgl. 3,10 EUR Pfand (1,50 EUR/Liter)

**Bitburger**

6 x 0,33 l  
\*zzgl. 0,48 EUR Pfand (2,02 EUR/Liter)



13% gespart

**16,99\***

20 x 0,5 l  
\*zzgl. 3,10 EUR Pfand (1,70 EUR/Liter)

**Weihenstephan**

Verschiedene  
Sorten



20% gespart

**11,99\***

20 x 0,5 l  
\*zzgl. 3,10 EUR Pfand (1,20 EUR/Liter)

**Dom**  
KÖLSCH



12% gespart

**14,99\***

20 x 0,5 l  
\*zzgl. 3,10 EUR Pfand (1,50 EUR/Liter)

**Krombacher**

20% gespart

**3,99\***

6 x 0,33 l  
\*zzgl. 0,48 EUR Pfand (2,02 EUR/Liter)

**Krombacher Pils**



12% gespart

**14,99\***

24 x 0,33 l  
\*zzgl. 3,42 EUR Pfand (1,89 EUR/Liter)

**Im Fokus:  
REGIONAL**

Zunft Kölsch  
Bergischer Sportsfreund  
Bergisches Landbier  
Bergischer Radler



20% gespart

**6,99\***

6 x 0,355 l  
\*zzgl. 0,48 EUR Pfand (3,28 EUR/Liter)

**Corona Extra**

Original  
0,0%



13% gespart

**16,49\***

20 x 0,5 l  
\*zzgl. 3,10 EUR Pfand (1,65 EUR/Liter)

**Radeberger**

Pilsner  
Alkoholfrei



24% gespart

**12,99\***

20 x 0,5 l  
\*zzgl. 3,10 EUR Pfand (1,30 EUR/Liter)

**Sion**  
KÖLSCH



24% gespart

**1,29\***

0,25 l  
\*zzgl. 0,25 EUR Pfand (5,16 EUR/Liter)

**Classic  
Winter Edition**

**Red Bull**



13% gespart

**17,99\***

20 x 0,5 l  
\*zzgl. 3,10 EUR Pfand (1,80 EUR/Liter)

**HOFBRAUHAUS  
MÜNCHEN**



22% gespart

**13,99\***

20 x 0,5 l  
\*zzgl. 4,50 EUR Pfand (1,40 EUR/Liter)

**Manchshof**

Verschiedene  
Sorten



22% gespart

**15,99\***

24 x 0,33 l  
\*zzgl. 3,42 EUR Pfand (2,02 EUR/Liter)

**Tannenzäpfle  
Alkoholfrei  
Eis-Zäpfle**

**Rotthaus**



33% gespart

**7,99\***

6 x 1,0 l  
\*zzgl. 2,40 EUR Pfand (1,33 EUR/Liter)

Verschiedene  
Sorten

**unverwechselbar  
ORANGINA**  
mit Fruchtschicht

**Schweppes**

